

Firarvinet



VIN. MOUSSERANDE VIN. TORRT VITT

Palmer & Co
Vintage Brut, 2016

Frankrike, Champagne

Flaska 750 ml 12 % vol.

Nr 7867

479:-

638:67 kr/l

Nyanserad, mycket frisk smak med inslag av gröna äpplen, fransk nougat, rostat bröd, päron, mineral och lime. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till eleganta rätter av fisk och skaldjur.



Sockerhalt
0,6 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Duschvinet



VIN. VITT VIN. FRISKT & FRUKTIGT

Reyneke
Organic Chenin Blanc, 2024

Sydafrika, Western Cape

Lättare glasflaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 20125

129:-

172 kr/l

Nyanserad, fruktig, mycket frisk smak med inslag av gula päron, gröna äpplen, persika, mandarin och örter. Serveras vid 10-12°C till vegetariska rätter, eller till rätter av fisk eller fågel.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Vin för en dålig date, vinlistan 2025-10-26

En dålig date



VIN, RÖTT VIN

Nanfré Valpolicella, 2023

🇮🇹 Italien, Venetien, Valpolicella

Flaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 81621

169:-

225:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Matlagningsvinet – aka ”en skvätt i maten, en skvätt i kocken”



VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Chinon Cuisine de ma Mere, 2023

🇫🇷 Frankrike, Loiredalen, Touraine, Chinon

Lättare glasflaska · 750 ml · 11,5 % vol.

Nr 71529

149:-

198:67 kr/l

Fruktig smak med inslag av svarta vinbär, färska örter, skogshallon, vitpeppar och blåbär. Serveras vid 16-18°C till vegetariska rätter eller till rätter av ljust kött.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

Odling & Produktion

EKO

MILJÖCERTIFIERAD

SOCIALT ANSVAR

Förpackning

LÄGRE KLIMATAVTRYCK

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Vin för en dålig date, vinlistan 2025-10-26

Dra ner brallorna på en vinnörd



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Jolie Laide

North Coast GSM, 2021

 [USA](#), [Kalifornien](#), [North Coast](#)

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 92023

439:-

585:33 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med inslag av fat, björnbär, hallon, viol, svartpeppar, blåbär, kryddnejlika, bergamott och lakrits. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Deckarvinet



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Cecchi Organic

Chianti Classico, 2022

 [Italien](#), [Toscana](#), [Chianti Classico](#)

Lättare glasflaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 2842

vegetariska rätter.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

Odling & Produktion

EKOLOGISKT

FYLLIGHET



STRÄVHET



Vin för en dålig date, vinlistan 2025-10-26